Приложение № 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации
Октябрьского района Курской области и казенных учреждений, находящихся в ведении
Администрации Октябрьского района Курской области
УТВЕРЖДАЮ
___________________директор___________________
.(наименование должности лица, утверждающего смету;
муниципальное казенное Общеобразовательное учреждение "Залининская средняя общеобразовательная
школа" Октябрьского района Курской области
наименование учреждения)
Т.И. Рудакова
(расшифровка подписи)
20 22 г.
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 23 ФИНАНСОВЫЙ ГОД
(НА 20 23 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 24 и 20 25 ГОДОВ*)
30 " декабря 20 22 г.**
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Залининская средняя общеобразовательная школа"
Получатель бюджетных средств Октябрьского района Курской области__________________________________________________________ ____
Распорядитель бюджетных средств Администрация Октябрьского района Курской области_________________________________________________
Главный распорядитель бюджетных средств Администрация Октябрьского района Курской области_________________________________________________
Наименование бюджета Бюджет Октябрьского района Курской области________________________________________________________
Единица измерения: руб.
КОДЫ
Форма по ОКУД 0501012
Дата 30.12.2022
по Сводному реестру 38301729
по Сводному реестру 38301754
Глава по БК 001
по ОКТМО 38628000
поОКЕИ 383
Сумма
Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации на 20 23 год
(на текущий финансовый год)
на 20 24 год
(на первый год планового периода)
на 20 25 год
(на второй год планового периода)
раздел подраздел целевая статья
ВИД
расходов
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте
код валюты по
ОКБ
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте
код валюты
по ОКБ
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте
код валюты
по ОКБ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13
07 02 03 1 02 13060 112 33 688,00 33 688,00 0,00
07 02 03 1 02 S3060 112 304 359,00 304 359,00 0,00
07 02 03 1 02 13080 244 240 925,00 240 925,00 0,00
07 02 03 1 02 S3090 321 700 000,00 700 000,00 0,00
07 02 03 1 02 S3080 244 393 074,00 393 074,00 0,00
07 02 03 1 02 L3040 244 1 772 928,00 1 772 928,00 0,00
07 02 03 1 02С1401 242 17 000,00 17 000,00 0,00
07 02 03 1 02С1401 244 1 239 456,60 157 269,00 0,00
07 02 03 1 02С1401 247 2 418 564,00 2 418 564,00 0,00
07 02 03 1 02 С1401 851 326 646,00 326 646,00 0,00
07 02 03 1 02С1401 852 12 240,00 12 240,00 0,00
07 02 03 1 02 С1680 244 25 000,00 25 000,00 0,00
07 02 03 1 02С1693 321 17 500,00 17 500,00 0,00
07 02 03 1 02С1694 321 44 550,00 44 550,00 0,00
07 02 03 1 02С1695 244 514 350,00 514 350,00 0,00
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
07 02 03 2 02 13040 111 22 820 609,00 24 349 590,00 0,00
07 02 03 2 02 13040 119 6 868 219,00 7 383 504,00 0,00
07 02 03 2 02 13040 244 873 325,00 873 325,00 0,00
07 02 03 2 02 53030 111 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00
07 02 03 2 02 53030 119 380 520,00 380 520,00 0,00